| | | | | | |
|-------|-----------|------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 108.2 | 281v-282r | 10/01/1481 | Mutuuum et dissolutio pacti de retrovendendo | causam et eventum evictionis dicti castri. Cardinalis Rothomagensis mutuavit Loddoni prothonotario de Columna ducatos duomilia quos quidem Loddo reddere promisit dicto cardinali per totum mensem february proxime futurorum et immediate adveniente termino predicto convenerunt dictus cardinalis ex una et prothonotarius parte ex altera quod de dictis duabus miliabus ducatorum mille et quingenti accedere debeant ad pretium solutum in venditione castri civite Lavinie per dictum prothonotarium dicto cardinali venditi renuntiando dictus prothonotarius pactis de retrovendendo dictum castrum. | Testibus supranominatis ac etiam Jacobo et Juliano filiis dicti Valeriano de Fraiapanibus. |
| 109 | 282r-v | 13/01/1481 | Refutatio | Lucretia Pentesilea filia quondam Cole Baptiste de Capoccinis renunciavit Jacobo de Capoccinis canonico basilice Sancte Marie Maioris et Tome Cole de Capoccinis ipsius Pentesilee germano fratri. Id est omnia et singula iura nomina et actiones sibi competentes contra eosdem vigore cuiusdam legati seu relictii CCCtorum florenorum ac super bonis paternis. | Peregrino Johannis de Ulmo de Como et Johanne Baptista magistri Antonii de Mattarellis de Rodigio dyocesis ferrariensis familiaribus episcopi Ravennatis. |
| 110.1 | 283r-v | 06/02/1481 | Pacta | Cum alias inter Petrum Franciscum filium quondam Petri Angeli de Ursinis alias Vicinum appellatum ut patruum Ursine filie quondam Troiuli de Ursinis parte ex una et Bartholomeum filium Francisci de Alviano parte ex altera contracta fuerint sponsalia et pacta sponsalitia. Et ad presens dicti Vicinus et Franciscus tractatum habuerint de maritando Imperialem alteram sororem dicte Ursine et filiam dicti quondam Troiuli Aloisio alteri filio dicti Francisci de Alviano. Idcirco prefatus Franciscus de Alviano procurator Bartholomei et Vicinus devenerunt ad infrascripta pacta dotalia. | Francisco Cece et Francisco magistri Gasparis de Taschis et Jacobo de Porcariis et Adam de Monpeo. |
| 110.2 | 284r-v | 06/02/1481 | Pacta sponsalia | Petrus Franciscus alias dictus Vicinus de Ursinis pro Imperiali eius nepote filia quondam Touili de Ursinis promisit Francisco de Alviano administratori Aloisii sui filii dare eidem Aloisio in uxorem prefatam Imperialem. | Supradictis testibus. |
| 111 | 285r-v | 13/01/1481 | Fideiussio (A) | Petrus Ludovici de Capozucchis asserens sese plenam habere notitiam cuiusdam contractus emptionis pridie facte de castro civite Lavinie inter cardinalem Rotho- | Saba de Benays notario et Jacobello de Prindis notario. |

| | | | | | |
|-------|--------|------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 112 | 291r-v | 01/02/1481 | Obligatio | magensem emptorem ex una et Lodonem de Columna sedis apostolice prothonotarium venditorem parte ex altera ut fideiussor dicti contractus venditionis promisit et convenit se facturum et curaturum. Cum ita sit quod Antonium murator de Florentia virtute instrumenti pactorum inter ipsum ex una et Mariottum de Senilibus de Montefalco iuris doctorem ac rectorem hospitalis Sancti Vincislai Boemorum de urbe parte ex altera ipse Antonius de sua pecunia edificavit et renovavit quasdam domos seu apothecas ad dictum hospitale spectantes et ipse Mariottus pecunias non habeat nec modum ad satisfacendum dicto magistro. Idcirco prefatus Mariottus pro se et nomine dicti hospitalis obligavit et pignoravit dicto Antonio presenti quatuor ex dictis domibus et apotecis ad habendum tenendum possidendum durante obligatione et ypoteca pro sua voluntate. | Andrea de Iannellis et Angelotto Teoli et Dominico de Carnariis et Dominico de Buccamatiis. |
| 113 | 293r-v | 09/03/1481 | Promissio solutionis | Cum hoc sit quod Nardus Antonii Funarii alter dictus Caraforo petuerit se admitti ad cessionem bonorum vel ad quinquennales redutias adversus suos creditores et inter alios creditores habeat Paulum Ursinum cui tenetur ex causa vini venditi pro residuo in florenis XXVIII et bolognenis septem in dicta petitione cessionis nominatum. Idcirco prefatus Nardus a dicta lite et cessione recessit et promisit solvere eidem Paulo dictos XXVIII florenos. | Tomaxio Ungaro et Filippo de Neapoli vicinis. |
| 114 | 293v | 21/03/1481 | Locatio | Petrus Paulus de Leis locavit artium et medicine doctori Filippo de Valle quartam partem eiusdam casalis vulgariter dicti ... pro aliis quatuor annis. | Clemente Tuscanella et Jacobo Laurentii de Panibus et Dominico de Carnariis notario. |
| 115.1 | 294r | 27/04/1481 | Sponsalia | Inter Andream de Jannellis et Paulinam quondam Sabe ... | Niculao Sciarra presbitero et canonico Sancte Marie Rotunde ac Stefano Iannelli de Vulcanibus et Ludovico de Grassis et Iuliano de Benivolis notario. |
| 115.2 | 294v | 27/04/1481 | Legitimatio | Andreas de Iannellis asserens se ex dicta Paulina dudum sua concubina in domo sua procreasse Johannem Antonium eorum communem filium legitimavit dicto Johanni Antonio. | Testibus supradictis. |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 116 | 295r-v | 11/07/1481 | Venditio | Innocentius filius quondam Johannis Angeli de Beccaliviis vendidit Ceccho de Picchis mercatori romano quintam decimam partem integre medietatis totius casalis de Trefusa que sibi habuerit ex hereditate quon-dam Angelotie avie sue materne. | Antonio de Cerotinis notario et Bartholomeo de Carbonibus de Cremona fabro Johanne Antonio Dominici de Cortona hospite ad caballettum. |
| 117.1 | 297r-v | 15/10/1481 | Venditio | Cum hoc sit quod Errigus de Andreottinis vendiderit tres integras quartas partes eiusdam sue domus Jacobo Laurentii Stati cum pacto de retrovendendo. Idcirco prefatus Errigus vendidit et cessit dicto Jacobo omnia iuria que habet super dictis quatuor partibus dicte domus contra Lauram uxorem quondam Pauli de Columna nec non dictam facultatem quam ipse Erricus habet redimendi domum predictam pro eodem pretio. | Dominico Alexii domini Pauli et Baptista de Mattheis. |
| 117.2 | 297v | 19/01/1482 | Locatio | Idem Erricus recognoscens possessorem verum et legitimum prefatum Jacobum locavit dicto Jacobo aliam dimidiam quartam partem dicte domus. | Iuliano de Benivolis notario et magistro Nutio pellipario et ... quondam Tomaxii de Cosciaris. |
| 118 | 298r | 08/11/1481 | Procuratorium (A) | Alfonsus ... neapolitanus constituit suum procuratorem Dominicum ... ad exigendum a cardinale Aragonensi pretium septuagintorum octuaginta ducatorum et ad faciendum instrumentum venditionis cuiusdam domus. | Francisco de Padua avvocato et Andrea Carretta canonico veronensi. |
| 119 | 298v-299r | 14/11/1481 | Testamentum | Vidua Ceccolella relictam quondam de ... Bardellis suos exequutores instituit Laurentium de Panibus ac Rufinum Jacobi de Rufinis. | Laurentio Barbarini de Catellinis et Dominico de Carnariis notario et Valeriano Romanelli et Angelo Abra(m) notario et Jacobello de Prindis etiam notario et Rogerio Ceccolini de Tuderto et Johanne Angelo de Castro Malleani pecudario. |
| 120 | 300r-301r | 05/10/1481 | Laudum (P) | Reverendus Petrus Paulus de Bregoriis canonicus Sante Marie Maioris arbiter inter Evangelistam et Jacobellum domini Nicolai de Bondiis germanos fratres ex una et Clarinam viduam relictam quondam Baptiste de Bondiis ac heredem testamentariam quondam Prosperi sui et dicti quondam Baptiste comunis filii parte ex altera laudavit et declaravit hereditatem et bona stabilia quondam Baptiste de Bondiis et Prosperi suis filii inter Evangelistam et Iacobellum et Clarinam fore et esse | Stefano Cristofori Jacobatii et Nicolao Antonii. |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 121 | 305r-308r | 23/06/1481 | Venditio | dividenda et dividi debere. B. Marascho episcopus Civitatis Castelli vicecamerarius de mandato S.D.N. pape et camere apostolice vendidit Bartholomeo de Ruvere S.D.N. nepoti. Id est totium et integrum castrum Monterani. | Assistentibus cardinale Rothomagensi Antonio de Furlivio Falcone de Sinibaldis Luca de Lenis ac Baptista de Ursinis ac L. de Agnellis clericis camere apostolice. |
| 122 | 309r-310v | 10/08/1481 | Insinuatio | Guilielmus de Extotvilla cardinalis Rothomagensis constitutus coram reverendo Johanne Prioris decretorum doctori generali auditore ac ordinario iudice donavit Jeronimo puberi et Augustino infanti de Extotvilla totum et integrum castrum vulgariter nuncupatum castrum Nemi. Item quodam aliud castrum vulgariter dictum Gentianum. Item quodam aliud castrum vulgariter dictum civite Lavinie. Subsequentur cardinalis donator dictam donationem insinuavit prefato reverendo auditori. Supradictus auditor considerans petitionem fore iustam admisit dictam donationem et dicti sui officii decretum interposuit. | Valeriano de Friapanibus et Johanne Cavem magistro domus cardinalis Rothomagensis et Tomaxio Riccardi scriptore apostolico et Nicolao Saracini canonico et tesarario. |
| 123 | 311r-v | 20/09/1481 | Emptio | Antonellus Neapolitanus ut procurator don Jacobi archipresbiteri Sancte Marie de castro Lavinie vendidit Guilielmo de Extotevilla cardinali Rothomagensi quandam domum dicti archipresbiteri privatam sitam in dicto castro. | Episcopo lascurensi et Johanne de Branca. |
| 124 | 312r-v | 29/10/1481 | Depositum | Guilielmus de Extotavilla cardinalis Rothomagensis deposuit et consignavit legum doctori Francisco de Maximis ut et tanquam legali bancherio et mercatori romano pro se et sociis ac coheredibus banci quondam Pauli de Maximis triamilia ducatorum. | Johanne episcopo Lascurensi et Bernardo de Riccis Johanne magistro domus eiusdem cardinalis et Rubeo de Riccis institore et sotio banci de Arabattis florentino in romanam curiam sequente et Johanne Adde. |
| 125.1 | 314r-v | 22/12/1481 | Constitutio dotis et donatio | G. cardinalis Rothomagensis donavit Jeronimo de Extotavilla et Augustino eius germano fratri infanti nec non Caterine eorum germane sorori. Id est duo milia ducatorum convertendorum pro dote et maritaggio dicte Caterine. Amplius etiam donavit eidem Caterine eiusque futuro sponso ducatos alios similes mille exponendos et erogandos pro iocalibus ornamento et | Nicolao Saraceni camerario prefati domini et Rubeo de Riccis institore in banco de Arabatte de Florentia. |

329r-330v (SD
datata
12/12/1481);
331r-332r (SD
datata
12/12/1481).

| | | | | | | |
|-------|----------------------------------|------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 125.2 | 314v | 22/12/1481 | Augmentum dotis | acconcio ipsius Caterine. Cardinalis Rothomagensis pro augmento dotis dicte Caterine dedit Ludovico de Mattheis mille ducatos ultra alia duo milia ducatorum constituta pro dotem eisdem in precedenti contractu donationis. | Supradictis testibus. | 332r (SD) <i>datata</i> 12/12/1481). |
| 125.3 | 315r- 316v <i>e</i> 347r-v | 22/12/1481 | Fidantie et pacta sponsalia | Inter viduam Jeronima de Tostis matrem Jeronimi et Augustini de Extotavilla et Caterine ex una parte ac Ludovicum de Mattheis patrem Sabe ... parte ex alia. Quia dicta Jeronima promisit dicto Ludovico quem Caterina in suum maritum acceptabit prefatum Sabam. | Johanne episcopo Lascurensi Johanne magistri domus cardinalis Rothomagensis Bernardo de Maximis canonico lateranensi Dominico Jeronimi Jacobi Lellii et Ludovico de Marganis. | 332v-335v (SD) <i>datata</i> 12/12/1481). |
| 126.1 | 317r-v | 11/10/1481 | Donatio | G. de Extotavilla cardinalis Rothomagensis donavit Jeronimo et Augustino de Extotavilla et Margarite eorum sorori duo milia ducatorum convertendorum et solvendorum pro dote et maritagio dicte Margarite. In super donavit idem cardinalis alios ducatos similes mille pro iocalibus ornamentis et acconcio dicte Margarite. | Johanne episcopo Lascurensi et Nicolao Saraceni thesaurario. | |
| 126.2 | 321r- 323v | 12/10/1481 | Fidantie et pacta sponsalia | Inter Jeronimam de Tostis relictam Roberti de Extotavilla matrem Margarite et legum doctorem Franciscum quondam Pauli de Maximis patrem Marii. Quia dicta Jeronima promisit Francisco quod Margarita in suum maritum acceptabit prefatum Marium. | Johanne episcopo Luscurensi et Johanne Caven magistro domus cardinalis Rothomagensis et Bernardo de Riccis et Johanne Adde. Ego Camillus de Beneimbene propria manu subscripsi et publicavi. Reverendo Jacobo Pigneti archidiacono carnotensi Jeronimo de Iugnis archidiacono florentino Rufino de Rufinis romano cive et Dominico de Carnariis notario. | 318r-320v (SD) |
| 127 | 325r- 326r <i>e</i> 328r | 09/11/1481 | Emptio | Cum reverendus Rodoricus de Vergara episcopus (Legionis) in suo ultimo testamento disposuerit quod de bonis suis et maxime de infrascripta domo dotari et maritali deberent Gratiola et Imperia germane sorores et pro dotibus ipsarum solvi deberent ducatorum quingenti pro qualibet et dicte sorores et ex necessitate urgenti divenire oporteat ad infrascriptam alienationem. Idcirco Valerianus principalis germanus frater Prosperi puberis et dictarum sororum et Rodericus de Capredo canonicus (legionus) et Margarita dictorum Valeriani Prosperi et puellarum mater nec non Petrus de Ciarri hispanus habitator urbis exequutor vendiderunt Johanni de Varax episcopo Bellicensi duas | | |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 128 | 337r-338r | 01/01/1482 | Solutio | domos. Cum alio tempore sponsalium contractarum inter Iulianum Laurentii de Alteriis ex una et Paulinam filiam quondam Johannis de Capoccinis parte ex altera promissi fuerint ipsius Pauline nomine pro dote eiusdem floreni mille et ducenti et de dicta dote recepit ipse Iulianus solum florenos quatringsentos. Prefatus Iulianus nunc habuit et recepit pro residuo dicte dotis a Paulina florenos octingentos. | Valerio de Sabatinis procuratore romano et Antonio de Cerotinis notario et Jacobello de Prindis notario. |
| 129 | 338v | 02/01/1482 | Refutatio | Marianus magistri Alexandri de Alexandriis refutavit et quietavit mercatori Ceccho de Picchis omnia et singula iura nomina et actiones que et quas habuit vel habet contra ipsum Cecchum praetextu et ex causa fructuum partis casalis de trefusa ab ipso Mariano per dictum Cecchum empti. | Jacobello de Prindis notario et Jacobo Cafaro et Johanne Antonio de Tortona hospite ad caballettum. |
| 130.1 | 339r-342r | 24/01/1482 | Pacta sponsalia | Rodericus Borgia episcopus Portuensis S.R.E. cardinalis ac vicecancellarius volens Jeronimam sororem Petri Ludovici de Borgia et Johannis de Borgia infantis germanorum fratrum maritare ac dotare ad infrascripta pacta et sponsalia cum magistro Gabrielle de Cesarinis administratore Johannis Andree sui filii inter eos habita tractata et conclusa devenit. Quia prefatus cardinalis promisit dicto Gabrieli dare in sponsam ipsius Johannis Andree prefatam Jeronimam. | Stefano de Nardinis presbitero cardinale Mediolanensi et Johanne Baptista cardinale de Sabellis et armorum capitaneo et ductore Virginio quondam Neapulionis de Ursinis et Iuliano de Cesarinis et Antonio de Porcariis. |
| 130.2 | 342v | 24/01/1482 | Subarratio | Johannes Andreas cum presentia et consensu Gabrielis de Cesarinis ad interrogationem mei notarii si accipere et habere vellet in suam uxorem Jeronimam respondit dictam Jeronimam habere et recipere velle in suam uxorem. Et similiter dicta Jeronima respondit velle dictum Johannem Andream in suum maritum habere. | Supradictis eisdem testibus. |
| 131.1 | 343r | 16/02/1482 | Fidantie et pacta sponsalia | Inter Lellium quondam Antonii Alexii de Fabiis patrem Francisce ex una et Petrum filium Baptiste Jacobi de Mattheis parte ex altera. Dictus Lellius promisit dare in uxorem dicto Petro prefatam Franciscam. | |
| 131.2 | 343v | 16/02/1482 | Obligatio dotis | Prefatus Petrus obligavit et pignori posuit dicto Lellio et ad Francisce quodam suum casale vulgariter nuncupatum Pantanelle. | |

| | | | | | |
|-------|---------------|------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 132.1 | 344r | 16/02/1482 | Pacta sponsalia | Baptista de Mattheis ut procurator Faustine sue filie devenit ad infrascripta pacta sponsalia et fidantias cum Juliano filio Lellii de Fabiis. Quia dictus Baptista promisit dare eidem in uxorem prefatam Faustinam. | |
| 132.2 | 344r | 16/02/1482 | Obligatio dotis (A) | Supradictus Lellius ut procurator dicti Iuliani sui filii et dictus Iulianus obligaverunt et ypotecaverunt eidem Baptiste procuratori dicte Faustine integram quartam partem cuiusdam sui casalis vulgariter dictis Montis Melioris. | |
| 133.1 | 345r | 08/03/1482 | Concordia | Polidorus pater Anselmi et Orminie ex una et Nicolaus Iacobelli aminculus Francisce uxoris quondam Simeonis parte ex altera devenierunt ad hanc concordiam et pactum quia dictus Nicolaus promisit dare dicto patri et administratori iam dicto quedam instrumenta recognitionis dotis facte per quondam Petrum Simeonis in favorem suorum filiorum et certa alia iura. | Magistro Bresciano architecto et Tutio Johannis Lutii de Tibur. |
| 134.1 | 345v | Die ultimo/ 03/1482 | Venditio | Polidorus pater et administrator nomine dictorum suorum filiorum vendidit Cole Laurentii Jacobatii quodam stabilium. | Petro Paulo de Personis et Angelotto Teoli et Dominico de Carnariis. |
| 134.2 | 346r | 23/05/1482 | Solutio (A) | Cola Laurentii Jacobatii solvit Polidoro ducatos quindecim pro residuo quinqueginta ducatorum sibi debitorum per dictum Colam ex pretio domus seu claustrisibi venditi. | Antonio notario et Dominico de Carnariis. |
| 133.2 | 346v | 25/05/1482 | Refutatio | Frater Gaspar Petri Simeonis ordinis fratrum conventualium Sancti Francisci quietavit et refutavit dicto Polidoro de omni iure sibi competenti super bonis et hereditate quondam Petri Simeonis et quondam Cecche eius matris et filiorum dicti quondam Petri et de omni eo quod sibi debebatur virtute transactionis et concordie inter eos facte. | Mariano de Astallis Antonio Cerotino Antonio magistri Pauli notariis. |
| 135.1 | 347r- 348r | 22/12/1481 | Depositum (SD) | G. de Extotavilla cardinalis Rothomagensis deposuit et consignavit Ludovico quondam Jacobi de Mattheis. Id est ducatos triamilia. | Johanne episcopo Lascurensi 359r-v (N) Johanne Cauvam magistro domus Marcello de Capiteferro Nicolao Saraceni camerario dicti reverendissimi domini et Rubeo de Riccis socio et institor in Banco de |

| | | | | | |
|-------|-----------|------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 135.2 | 348v | 30/12/1481 | Subarratio (A) (<i>cfr. docs. nn. 125.3 e 126.2</i>) | Inter prefatum Sabam de Mattheis et Caterinam Goioli nec non Marium Francisci Pauli de Maximis et Margaritam Goioli. | Ambattis de Florentia. Iuris doctore Coronato Planca et Gabriele de Cesarinis et Johanne de Buccabellis Bernardo de Riccis Valeriano de Fraiapanibus et aliis multis. |
| 133.3 | 349r-v | 09/02/1482 | Venditio | Polidorus Gratiani de Scortis de Sanctovito vendidit Clementi de Donatis de Urbino familiari S.D.N pape quendam vineam hereditariam quondam Francisci Petri Simeonis. | Antonio Cerotino Francisco de Taschis Jacobello de Prindis notariis et Jacobo Laurentii de Panibus et Carulo et Camillo quondam Palutii Johannis Matthei. |
| 136.1 | 351r-352r | 08/04/1482 | Venditio | Laurentius Flavius preceptor et monaci Sancti Spiritus in Saxia vendiderunt Ludovici Jacobi de Mattheis quondam casale vulgariter dictum Brani. | Cola Pauli de Porcariis et Marco Jacobi Piccutoli. |
| 136.2 | 352v | 11/04/1482 | Solutio | Ludovicus de Mattheis animo liberande se a promissione duorum milium florenorum debitorum reverendo Inocentio Flavio preceptori Sancti Spiritus in Saxia ex pretio convento pro casale Brani eidem Ludovico per dictum preceptorem venditi solvit dicto preceptori duo milia ducatorum. | Johanne Cavuen magistro domus et tesaurario et canonico et Nicolao Saraceni tesaurario. |
| 136.3 | 352v | 11/04/1482 | Solutio | Cum ita sit quod cardinalis Rothomagensis cum consensu et voluntate dicti preceptoris habuerit et tenuerit iure pignoris sive ypoteca integra tenimenta Carcari et Sancte Severe. Idcirco prefatus preceptor animo et intentione liberandi et eximendi dicta tenimenta solvit eisdem cardinali duo milia ducatorum. | Supradictis testibus. |
| 137.1 | 353r-v | 29/04/1482 | Venditio | Polidorus de Sancto Vito ut procurator Anselmi et Orminie suorum filiorum ac heredum fideicommissariorum quondam Evangeliste Petri Simeonis vendidit Nicolao Iacobelli prothonotario curie capitollii quondam domum haereditariam quondam Evangeliste et quondam Petri sui patris expresse pro dote domine ... dicti Polidori uxoris specialiter obligatam et ypotecatam. | Dominico de Bonis notario Luca de Capoccinis Johanne de Batellis et Antonio Cerotino notario. |
| 137.2 | 353v | 29/04/1482 | Pactum | Polidorus ex una et Nicolaus parte ex altera convenerunt quod non obstante dicta libera venditione dicta domus subhastari debeat et si maius pretium | Supradictis testibus. |

| | | | | | |
|-------|--------------------|------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 137.3 | 354r | Die ultimo /04/1482 | Solutio | offeratur suppleri debeat per dictum Nicolaum quod dictus Polidorus donare eidem promisit florenos decem. Prefatus Polidorus habuit a dicto Niculao pro parte pretii dicte domus sibi vendite ducatos decem. | Stefano de Nisiis Alexio de Filippinis et Jacobo Nardi Zaccharie. |
| 137.4 | 354r | 29/05/1482 | Solutio | Idem Nicolaus Iacobelli solvit dicto Polidoro ducatos alios decem. | Baptista de Mattheis et Mariano de Astallis. |
| 138 | 354r-v | 06/06/1482 | Donatio (A) | Jeronima de Tostis donavit Jeronimo de Extotavilla et Augustino germanis fratribus ipsius domine Jeronime filiis ex condam Roberto de Extotavilla suo primo viro quamdam ipsius Jeronime domum. | |
| 139 | 355r | 10/12/1482 | Concordia et refutatio | Cum inter Dominicum Stefanellum ad presens conservatorem camere alme urbis et quondam Angelum aurificem agitata fuerit quedam lis virtute cuiusdam promissionis eisdem tunc ut gubernatoribus castri Barbarani per Mattheum de Stati de dicto castro facti per qua obligatus eisdem apparebat in summa ducatorum LXXV solvendorum infra certas dilationes. Idcirco prefatus Mattheus de Stati de Barbarano devenit ad concordia cum Dominico quia promisit eidem Dominico dare decem salmis boni et mercantilis frumenti ad mensuram dicti castri Barbarani. Et dictus Dominicus dictam summam acceptavit et dictum instrumentum obligationis cassavit. | Jacobo Michaelis de Barbarano notario et Dominico et Alexandro de Viturchiano fidelibus. |
| 140.1 | 361r-v e 363r-v | 14/01/1483 | Donatio | Cardinalis Rothomagensis constitutus in conspectu episcopi cardinalis Portuensis ac vicecancellarii et cardinalis Novariensis et coram Johanne Prioris decretorum doctore camere apostolice auditore totiusque romane curie generali iudice pro tribunali sedente donavit Iulie germane sorori Jeronimi de Extotavilla. Id est ducatorum summam duorum milium quorum mille pro dote mille alios pro iocalibus eiusdem conventi et exponi voluit. In super similiter virtute donavit vidue Jeronime de Tostis etiam pro dote ipsius ubi ad secunda vota transire voluit ducatos similes duo mille. Et pro maiori firmitate ipsas donationes apud ordinarium iudicem idem cardinalis et Jeronimus pro se et | Episcopis Agrigentino et Ortano et domino Borgia sedis apostolice prothonotario et Johanne Cavaen tesarario et canonico et Loisio de Sabilinis canonico ferrarensi. |

| | | | | | |
|-------|---------------|------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 140.2 | 363v- 364r | 14/01/1483 | Donatio | Augustino eius fratre insinuaverunt. Supradictus auditor supradictas donationes validas fore et esse declaravit ac dicti sui officii auctoritatem et decretum interposuit. | Supradictis testibus. |
| 140.3 | 365r- 366r | 14/01/1483 | Donatio | Cardinalis Rothomagensis donavit Jeronimo et Augustino usufructum sibi reservatum et omnia iura nomina et actiones sibi ratione dicti usufructi reservati super castra Gentiani Nemi et civitate Lavinie. | Episcopis Agrigentino et Ortano et domino Borgia sedis apostolice prothonotario ac Johanne Caven tesaurario et canonico andecavensi et Luisio Scabilino canonico ferrarensi. |
| 140.4 | 367r- 368v | 14/01/1483 | Donatio | Cardinalis Rothomagensis constitutus in conspectu cardinalis vicecancellearii et cardinalis Novariensis nec non et coram Johanne Prioris decretorum doctore camere apostolice auditore totiusque romane curie generali ac ordinario iudice pro tribunali sedente donavit Jeronime de Tostis summam duorum milium ducatorum pro dote ipsius Jeronime constituendorum si ad secunda vota transire voluere. Idem donavit Jeronime omnia iura sibi competentia pro quibuscumque herbaticis tenimenti castri Iubillei. Idem donator coram prefato auditore supradictas donationes insinuavit. Supradictus auditor dictas donationes validas fore et esse declaravit ac dicti sui officii auctoritatem et decretum interposuit. | Johanne episcopo Agrigentino et episcopo Ortano et Johanne Borgia sedis apostolice prothonotario et Johanne Cavaen magistro domus. |
| 141.1 | 369r-v | 14/01/1483 | Legata | Guilielmus de Extotavilla cardinalis Rothomagensis constitutus coram reverendo Johanne Prioris decretorum doctore ac camere apostolice generalis auditore ac ordinario iudice donavit Jeronimo de Extotavilla et Augustino eius fratri infanti omnia et singula predia tam urbana quam rustica que ipse donator habuit ac habet tam in civitate Florentie quam in territorio seu districtu florentino ac etiam in territorio seu districtu pisano. | Episcopis Agrigentino et Ortano et Johanne Borgia sedis apostolice prothonotario et Bartolomeo Baliscario suo diacono apostolico et Bartolomeo Malvicino canonico |

| | | | | | | |
|-------|-----------|------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | Agustini quandam ipsius testatoris domum. | placentino Johanne Filippo de Raimundis canonico laudensi et magistro Luysio Policarpo medico. | |
| 141.2 | 379r-384r | 14/01/1483 | Testamentum | <p>Cardinalis Rothomagensis constitutus in presentia episcopi et cardinalis Portuensis et cardinalis Novariensi cogitans future mortis eventum intendensque dum sensus viget de bonis et rebus suis disponere fecit testamentum.</p> <p>Idem cardinalis testator suos fideicommissarios instituit Rodericum Portuensem episcopum cardinalem ac Johannem tituli Sancte Prasedis cardinalem. Eisdem cardinales tutores curatores ac protectores Jeronimi et Augustini quam dui etatem viginti annorum constituit. Quos etiam cardinales una cum reverendis Johannem Prioris decretorum doctore et Johanne Cavaen tesaurario et canonico andecavensi exequutores esse voluit et ordinavit.</p> | <p>Johanne episcopo Agrigentino et... episcopo Ortano et Johanne Borgia sedis apostolice prothonotario et Bartholomeo Baliscario subdiacono apostolico et Bartolomeo Malvicino de Fontana canonico placentino Johanne Filippo de Raimundis canonico laudensi Loisio Policarpo medico dicti reverendissimi domini vicecancellarii.</p> | 371r-376r (SD); 377r-v (A). |
| 141.3 | 384r | 16/01/1483 | Legatum | <p>Cardinalis Rothomagensis remenscens se pridie testamentum fecisse volens aliquid addere dicto testamento codicillandi animo disposuit ac mandavit omnia sua paramenta que in domo ipsius domini post eius obitum reperientur traddi et consignari priori fratrum et conventui Sancti Agustini pro ipsa ecclesia conservanda.</p> | <p>Johanne Cavan tesaurario et canonico andegavensi Nicolao Saracini thesaurario baionensi ac doctore iuris Francisco de Maximis et Ludovico de Mattheis et Ludovico de Scabilinis canonico ferrariensi et magistro Gobino barbitosore.</p> | 370r (SD) |
| 141.4 | 385r | 14/01/1483 | Particula legati (P) | <p>Cardinalis Rothomagensis in ultimo suo testamento post varias diversasque dispositiones et legata inter cetera legavit ecclesie basilice Sancti Petri apostolorum principis de urbe pro conservatione et augmento divini cultus ducatos duecentos.</p> | | |
| 141.5 | 386r-v | 14/01/1483 | Particule legatorum (P) | <p>Cardinalis Rothomagensis in ultimo suo testamento post varias diversasque dispositiones et legata inter cetera legavit omnibus et singulis scutiferis suis ducatos quinquaginta.</p> | <p>Johanne episcopo Agrigentino et episcopo Ortano et Johanne Borgia sedis apostolice prothonotario et Bartholomeo Baliscario subdiacono apostolico Bartolomeo Malvicino de Fontana canonico placentino Johanne Filippo de Raimundis canonico laudensi</p> | |

| | | | | | |
|--------|--------|------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 141.6 | 387r | 14/01/1483 | Particula legatorum | Cardinalis Rothomagensis sepulturam eligit in ecclesia Sancti Augustini. | Loisio Policarpo medico dicti reverendissimi vicecancellarii. |
| 141.7 | 387r-v | 14/01/1483 | Particule legatorum (A) | Cardinalis Rothomagensis ordinavit quod guardiani societatis hospitalis Salvatoris Nostris ad Sancta Sancto-rum de urbe debeant habere curam et diligentiam per ecclesias et loca quibus ipse testator certa relicta et legata fecit cum onere perpetui anniversarii fieri. | |
| 141.8 | 391r-v | 14/01/1483 | Datio tutorum et curatorum | Cardinalis Rothomagensis constitutus coram Johanne Prioris decretorum doctore ac iudice ordinavit cardinalem vicecancellarium et cardinalem Novariensem ut tutores et curatores Jeronimi et Augustini filios Jeronime de Tostis. | Johanne episcopo Agrigentino et episcopo Ortano et Johanne Borgia et Johanne Cavem. |
| 141.9 | 392r-v | 14/01/1483 | Constitutio procuratoris | Cardinalis Rothomagensis asserens donasse castra inscripta Jeronimo de Statovilla et Augustino eius germano fratri infanti. Idcirco intendens traddere liberam et expeditam possessionem castrorum Frascati Gentiani Nemi et civite Lavinie constituit suum procuratorem Bernardum ipsius familiarem ad resignandum dandum et traddendum dicta castra dictis Jeronimo et Augustino. | |
| 141.10 | 392v | 14/01/1483 | Constitutio procuratorum (A) | Episcopus et cardinalis Portuensis et cardinalis Novariensis curatores Jeronimi de Statovilla ac tutores Augustini eius fratris infantis constituerunt legum doctorem Franciscum de Maximis et Ludovicum de Mattheis ut procuratores ad capiendam possessionem castrorum Gentiani Nemi et civite Lavinie et ad recipiendum iuramentum fidelitatis omagii et vassallorum. | |
| 141.11 | 395r-v | 15/01/1483 | Constitutio procuratorum (A) | Rodericus cardinalis Portuensis et cardinalis Novariensis curatores adolescentis Jeronimi ac tutores Augustini constituerunt Johannem de Lena civem florentinum et Carolum Scaglione canonicum cardinalis Rothomagensis fidissimum familiarem ut procuratores ad capiendum eorum Jeronimi et Augustini | |

| | | | | | |
|--------|-----------|------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | | | germanorum fratrum nomine possessionem omnium et singulorum praediorum tam urbanorum quam rusticorum que dictus cardinalis Rothomagensis habebat in civitate Florentie. | |
| 141.12 | 396r-397r | 16/01/1483 | Constitutio procuratoris | Cardinalis Rothomagensis asserens se donasse omnia et singula praedia que ipse dominus habebat in civitate Florentie Jeronimo de Stotvilla et Augustino eius germano fratri infanti constituit Carolum Scaglionum canonicum ut procuratorem ad recipiendum in suis manibus et traddendum omnia et singula bona que dictus cardinalis habebat in Florentia. | Johanne Borgia sedis apostolice prothonotario et episcopo Agrigentino et episcopo Ortano et Bartolomeo Baliscario subdiacono apostolico. |
| 141.13 | 399r-v | 19/01/1483 | Legatum | G. cardinalis Rothomagensis disposuit quod Franciscus de Maximis constituat se in depositum tenere nomine Iulie trium milium ducatorum pro dote et matrimonio ipsius Iulie et mille alios similes ducatos pro Margarita et Caterina Totavilla. | Ludovico de Mattheis et Francisco de Maximis Johanne Cavaen Nicolao Saraceni Guiliermo Juliart rectore ecclesie de Borville rothomagensis dyocesis magistro Toma de Veteribus et magistro Teodorico Medicis ac magistro Gubino D.N. pape servienti armorum. Camillus de Beneimbene romanus civis professor notarius interfui. |
| 141.14 | 401r-v | 19/01/1483 | Codicilli testamentarii | G. cardinalis Rothomagensis camerarius pro ecclesia maurianensi et pro Francisco de Maximis et Ludovico de Mattheis. | Johanne Cavaen Nicolao Saraceni Guiliermo Juliart rectore ecclesie de Borville rothomagensis dyocesis magistro Toma de Veteribus et magistro Teodorico Medicis ac magistro Gubino D.N. pape servienti armorum. |
| 142 | 402r-403r | 08/04/150? | Pacta sponsalia (<i>doc. lacerato</i>) | Inter Guidonum Sfortie patrem Martie cum presentia reverendissimi Sfortia vicecancellarii ex una et Johannem Georgium de Cesarinis cum presentia Juliani cardinalis de Cesarinis procuratori ipsius Georgii parte ex altera conclusa fuerunt sponsalia. | A. de Valle episcopo Crotonensi et iuris doctore Floriano ... ac magistro Vives hispano artium et medicine doctore et Francisco de Lenis. |
| 143.1 | 404r | 18/01/1483 | Inventarium | Cardinalis vicecancellarius et cardinalis Novariensis una cum auditore camere magistro domus et Aloisii in presentia Jeronimi de Extotavilla fecerunt. Id est inventarium rerum in sacculis in camere superiori seu | |

| | | | | | |
|--------|-----------|--------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 141.15 | 405r-v | 19/01/1483 | Mutatio testamenti | turri sub campanile Sancti Apollinaris. G. cardinalis Rothomagensis camerarius revocavit institutionem factam in personam vicecancellarii et cardinalis Novariensis heredum fideicommissariorum et instituit solum et unicum heredem fideicommissarium S.D.N. Sixtum papam quartum. Item voluit quod dicti cardinales remaneant honorari tutores et curatores et quia propter eorum dignitatem et occupationes non possunt in administrationem Jeronimi et Augustini intervenire confisus de probitate et diligentia Francisci de Maximis et Ludovici de Mattheis presentium et acceptantium circa administrationem et negotia tutele addidit eosdem Franciscum et Ludovicum. | Johanne Cavuaen Nicolao Saraceni Prospero de Buccatiis romano cive Petro Brabant canonico leodiensi Petro Brondet rectore ecclesie de Hu rothomagensis diocesis Guiliermo Juliart rectore parochialis ecclesie de Borville rothomagensis diocesis magistro Gobino Manser S.D.N. serventi armorum et Jacobo Hilareti clerico pictavense et Alano Dufau familiari et scutifero dicti reverendissimi domini. |
| 143.2 | 406r-408v | 20/(01)/1483 | Inventarium | In presentia magistri Jacobi Conil sacre teologie magistri cappellani et nuntii vicecancellarii et Antonii de Guaitamacchis papiensis cappellani et familiaris ac nuntii reverendissimi vicecancellarii ac Ludovici de Castro nuntii comitis Jeronimi factum fuit inventarium bonorum cardinalis Extotavilla. | |
| 141.16 | 409r-v | 22/01/1483 | Quarti et ultimi codicilli | G. cardinalis Rothomagensis mutato iudicio cardinales ademit et omnem commissionem et facultatem eis concessam revocavit et in eorum locum ad exequendum omnia que in dicto eius testamento continentur eundem S.D.N. papam absentem et comitem Jeronimum presentem et acceptantem constituit et ordinavit cum eadem potestate et facultate que dictis cardinalibus concessa et attribuita et pro ut et quenadmodum in dicto anteriori testamento exprimere et continere retulit. | Johanne Cavem Ludovico de Castro Petro Bonderd Nicolao Saraceni Guglielmo Iulart et Gobino Manser et Jacobo Hylareti. |
| 143.3 | 410r | 20/01/1483 | Inventarium | Inventarium bullarum repertarum pertinentium ad Jeronimum et Agustinum de Extotavilla in presentia dominorum vicecancellarii et cardinalis Novariensis factum. | Johanne Prioris auditore camere et Johanne magistro domus Aloisio et Jacobo Hylareti clerico pittavensi. |
| 143.4 | 412r-v | 23/01/1483 | Inventarium | Infrascripte sunt pecunie reperte in secunda camera in qua G. cardinalis Rothomagensis dormiebat. | Johanne magistro domus Loisio Scabilino Ludovico de Mattheis et Ludovico de Castro. |
| 143.5 | 413r | 01/02/1483 | Inventarium | Infrascripte sunt pecunie consignate Jacobo Bertini senensi gubernatori banci de Spannochois. | Prenominatis testibus. |

| | | | | | |
|-------|-----------|--------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 144 | 417r-v | 03/03/1483 | Societas | Gabriel de Cesarinis ex una et Andreas de Castello canonicus veronensis S.D.N. pape familiaris parte ex altera contraxerunt infrascriptam societatem futuri officii notariorum deputandorum per S.D.N. papam. | Juliano de Benivolis notario et magistro Johanne de Nigris calsolario. |
| 145 | 419r-420r | 01/02/1483 | Procuratorium | Francisca de Ursinis comitissa uxor olim Neapolionis de Ursinis pro se ipsa nec non Gentilis Virginii de Ursinis eius filii constituit suos procuratores reverendum Baptistam de Ursinis camere apostolice prothonotarium et Jordanum de Ursinis armorum ductorem ad tractandum faciendum et concludendum affinitatem et parentelam inter dictam dominam constituentem et Jeronimum filium quondam Roberti germani fratris quondam cardinalis Rothomagensis et ad promictendum quod ipsa domina dabit tradet et consignabit in uxorem eidem Jeronimo Ypolitam filiam Neapolionis Ursinis. | Actum in castro Vicovarii magistro Alexandro Medio de Montefalco Nicolao de Sculqula et Adamo et Antonello de Vicovaro. Ego Johannes Andreas Innocentii de Cellis notarius et iudex ordinarius scripsi et publicavi signumque meum apposui consuetum. |
| 146 | 422r-423r | 19/(01)/1483 | Consignatio legati | Comes Jeronimus exequutor testamentarius cardinalis Rothomagensis consignavit magistri Gaspari de Urbe Veteri procuratori monasterii Sancti Agustini et magistro Bartholomeo de Caletro priori conventus Sancti Augustini infrascripta paramenta (<i>segue lista</i>). | Johanne Cavau olim magistro domus Ludovico de Castro Nicolao Saraceni Francisco de Maximis Ludovico de Mattheis et Baptista de Novaria. |
| 147.1 | 426r | 28/(01)/1483 | Extimatio | Extimata fuerunt infrascripta paramenta (<i>cardinalis Rothomagensis</i>). | |
| 147.2 | 427r-428r | 04/02/1483 | Extimatio | Extimata fuerunt infrascripta bona et res pretiose (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) | |
| 147.3 | 429r-431r | 1483 | Extimatio | Libri iuris canonici (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) extimati per magistros Johannem Fini et Lucam Johannis cartularios. | |
| 147.4 | 435r-v | 04/02/1483 | Extimatio | Bona (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) extimata per magistrum Baldum Baldi et Alexandrum Dellacasa. | |
| 148.1 | 437r-438r | ? | Inventarium | Bona (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) posita Pisis et in potesteria pontis ad heram. | |
| 148.2 | 438r-439v | ? | Inventarium | Bona (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) posita a Montughi (<i>Florentie</i>). | |
| 148.3 | 441r-444v | ? | Inventarium | Bona (<i>cardinalis Rothomagensis</i>) in Florentia. | |
| 149 | 445r- | 14/01/1483 | Insinuatio | G. cardinalis Rothomagensis coram infrascriptis car- | Episcopo Agrigentino et episcopo |

| | | | | | | |
|-------|-----------|------------|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| | 454r | | (<i>cfr. doc. n. 140.4</i>) | dinalibus et coram reverendo Johanne Prioris auditore camere donavit Hieronimo et Agustino de Extoutavilla omnia et singula praedia tam urbana quam rustica que ipse cardinalis habuit et possedit tam in civitate Florentie quam in territorio seu districtu pisarum. Cardinalis donator suprascriptam donationem insinuavit prefato auditori. Supradictus auditor dictam donationem validas fore et esse declaravit ac dicti sui officii auctoritatem et decretum interposuit. | Ortano et Johanne Borgia proto-notario et Johanne Caven magistro domus. | |
| 150.1 | 457r-458v | 20/04/1483 | Pacta sponsalia et dotalia | Strotius Caroli de Strozis de Florentia mercator in urbe ex una et Jeronima filia quondam Johannis Francisci de Tostis parte ex altera mutuo consensu matrimonium contraxerunt. Idcirco prefata Jeronima promisit et consignavit in dote dicto Strozio duo milia ducatorum in depositum existentium apud Rubeum de Riccis socium in banco de Arabattis. | Ludovico de Castro et Rubeo de Riccis et Bucciarello Petri Dominici de Ponzano et Salvatore Dominici Monticelli de Florentia. | 459r-v (SD) |
| 150.2 | 459v | 20/04/1483 | Depositum | Prefatus Rubeus confessus fuit se in depositum dictam summam duorum milium ducatorum et dictas pecunias tanquam dotales tenere ad voluntatem partium promisit. | Supranominatis testibus. | |
| 151 | 463r | 16/03/1483 | Investimentum | Prior ... et ... procurator fratrum et conventus monasterii Sancti Augusti cum consensu exequutorum testamentariorum quondam cardinalis Rothomagensis prefate animo et intentione adipiscendi possessionem domus eisdem monasterio in testamentum legate dictam domum intraverunt et possessionem acceperunt aperiendo et claudendo hostia. | Juliano de Astallis et Francisco magistri Gasparis de Taschis. | |
| 152 | 464r | 02/07/1483 | Consignatio | Ludovicus de Castro consignavit Jeronimo unum forzerium cum multis et variis scripturis ad hereditatem quondam cardinalis Rothomagensis pertinentibus in dicto forzerio inclusis. | Johanne Baptista de Imola et Baptista de Valerano lunensis diocesis familiaribus dicti comitis. | 494r (SD) |
| 153.1 | 465r-466r | 20/08/1483 | Procuratorium | Placentinus de Santus de Ameria cancellarius dominorum Sermoneti notarius Alexander de Americis et Antonius Lutii ambo de Sermoneto constituerunt eorum procuratorem Antonium de Tinatiis de Sermoneto ad se ipsos ac eorum bona obligandum Lodovico Mattheo et Stefano de Crescentiis nec non ad | Antonio de Matthis archipresbitero ecclesie Sancte Marie de Sermineto Galiocto de Ursinis de Galera et Gaspere mantuano. Ego Petrus Antonii publicus imperiali auctoritate notarius de | |

| | | | | | | |
|-------|-----------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| | | | | promettendum solvere omnem quantitatem pecunie quam prefati cives obligabunt sese solvere quot nomine et pro parte Jacobi Gaytani apostolici prothonotarii et Nicolai et Guglielmi Gaytani germanorum fratrum dominorum Sermoneti et Hieronimo de Ursinis occasione cuiusdam relique solutionis emptionis Cisterne. | Sermineto scripsi et publicavi et in hanc publicam formam redegimurque signum apposui. | |
| 154 | 467r-v | 01/08/1493 | Venditio | Dominicus de Crocchiani retrovendit Iuliano Cecchi sutori integram dimidiam partem eiusdam domus. | Magistro Nutio Ferrario et Sebastiano ... de Malleano pecudario et Dominico factore dictorum de Magdalenis. | |
| 153.2 | 469r-v | 21/08/1483 | Obligatio | Cum quondam cardinalis Rothomagensis emerit a quondam Honorato de Gaytanis de Sermineto castrum Cisterne et castri Veteris cum pacto retrovendendi et deinde prefatus cardinalis donaverit dicta castra Jeronimo et Augustino infanti de Extotvilla cum eodem onere retrovendendi et ad presens reverendus Jacobus Gaytanus sedis apostolice prothonotarius et Nicolaus et Guiliermus germani fratres filii et coheredes dicti quondam Honorati redimere velint dicta castra a prefatis Jeronimo de Extotavilla de Ursinis et eius fratre ad certas conventiones devenerint de solvendo partem pretii dare ydoneos expromissores et depositarios de ea solvendo infra certa dilationes. Idcirco Stefanus Francisci de Crescentiis et Ludovicus de Mattheis ad preces protonotarii Jacobi de Gaytanis presentis nec non precibus Antonii de Tinatiis de Sermineto procuratoris Placentini de Sandris de Armeria ac notarii Alexandri et Antonii Butii de Sermineto convenerunt Jeronimo de Ursinis recipienti pro se et nomine Augustini sui fratris post factam venditionem predictam solvere eisdem de summa predicta ad implementum integre solutionis pretii predicti. | Strozio de Strozis Mattheo de Fano et Silvestro Cole Pauli Silvestri spetiario. | |
| 153.3 | 470r-471r | 21/08/1483 | Promissio indemnitas | Prothonotarius Jacobus de Gaytanis pro se et vice et nomine Nicolai et Guilielmi suorum fratrum et Antonius de Tinatiis de Sermineto pro se ipsum et ut procurator Placentini notarii Alexandri et Antonii Lutii | Supradictis testimonibus. | 473r-474v (SD). |